Zawody klubowe
Kutno, 23 sierpien 2020 r

10m Pistolet pneumatyczny 40 strzatéw - mtodzicy

m-ce Nazwisko iimie

1.

BOJANOWSKI Igor

Klub
ORZEt Kutno

10m Pistolet pneumatyczny 60 strzatéw - mezczyzni

1.
2.

25m Pistolet sportowy 20 strzatéw

m-ce
1.
2.
3.

10.

11.
12.
13.
14.
15.

16.

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

25m Pistolet centralnego zaptonu 10 strzatéw

M-ce
1.
2.
3.

BALATKA Marcin
CZERWINSKI Ryszard

Nazwisko i imig
BARANSKI Piotr
tUKOWCZYK Marcin
ZYGAS Dariusz

SZNAJDER Woijciech
SIWCZYK Pawet

SADOWSKI Wojciech
CICHECKI Marian
MARCINIAK Jarostaw
SUWALD tukasz

ZOtTOWSKI Tomasz

WAWRZENCZAK Michat
MIKULKI Mariusz
ROSIEWICZ Woijciech
WOITYNA Marcin
BOBRZAK Stanistaw

PAWLOWICZ Jakub

JAGODZINSKI Bartosz
JAGODZINSKI Stanistaw
MARCINIAK Jerzy
BOJANOWSKI Grzegorz
KOCIK Mariusz
HELMAN Piotr
CZERWINSKI Ryszard

Nazwisko i Imie
BARANSKI Piotr
FABRYKOWSKI Jarostaw
ZYGAS Dariusz

ORZEL Kutno
SPOLEM t.6dz

Klub
SPOLEM to6dz
ORZEL. Kutno

ORZEL Kutno

SOKOL Zdunska
Wola

SPOLEM tédz
SOKOL. Zdunska
Wola

SOKOL Zdunska
Wola

SOKOL Zdunska
Wola

SOKOL Zdunska
Wola

AMATOR Wroctaw
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno

AMATOR Wroctaw
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
SPOLEM todz

Klub
SPOLEM t6dz
SPOLEM t6dz
SPOLEM t6dz
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95
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83
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69
69
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48
42

Wynik 10 wew.

99
95
94

77

56
55

91
86
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87
84

84

84

86

81

75

68
68
60
56
56

50

42
25
17
14
11
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3 4
67 70
69 55
54 55
Wynik ) wew.
191 s
184 >
184 1
182 3
182 1
181 4
179 c
179 1
173
161
157 1
151
143
137
136
126
114 1
94
86
84
59
47
44

64
64

6 Wynik 10 wew.
286

68 372 2
68 350



10.
11.

12.

13.

14.
15.
16.
17.
18.

SADOWSKI Wojciech
SZNAJDER Woijciech

CICHECKI Marian

BARTOSIAK tukasz
SIWCZYK Pawet

MARCINIAK Jarostaw
LUKOWCZYK Marcin
CIESLAK Aleksander

SUWALD tukasz

ZOLTOWSKI Tomasz

JAGODZINSKI Bartosz
KOCIK Mariusz

JAGODZINSKI Stanistaw

CZERWINSKI Ryszard
ROSIEWICZ Woijciech

SOKOL Zdunska
Wola

SOKOL Zdunska
Wola

SOKOL Zdunska
Wola

ORZEL Kutno
SPOLEM t6dz
SOKOL Zdunska
Wola

ORZEL Kutno
SOKOL Zdunska
Wola

SOKOL Zdunska
Wola

AMATOR Wroctaw
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
SPOLEM todz
ORZEL Kutno

50m Karabin dowolny 20 strzatow

M-ce

1.

© © N o o &

25m Striborg 20/20 (20 strzatéw w 20 sekund)

M-ce

1.

2 T o

Nazwisko i Imie

MARCINIAK Jarostaw

ZOLTOWSKI Tomasz

PAWLOWICZ Jakub

CEGIELSKI Wtadystaw
SIWCZYK Pawet
tUKOWCZYK Marcin
GESIARZ Robert
KRYSIAK Marcin
CZERWINSKI Ryszard

Nazwisko i Imie

BALATKA Marcin
KRYSIAK Daniel

WAWRZENCZAK Michat

WOITYNA Marcin
JAGODZINSKI Bartosz
KRYSIAK Marcin

ZOLTOWSKI Tomasz

KOCIK Mariusz

Klub

SOKOL Zdunska
Wola

AMATOR Wroctaw

AMATOR Wroctaw
ORZEL Kutno
SPOLEM t6dz
ORZEt Kutno
ORZEt Kutnho
ORZEt Kutno
SPOLEM t4d?

Klub
ORZEL Kutno

ORZEt Kutno
ORZEt Kutno
ORZEL Kutno
ORZEt Kutno
ORZEt Kutno

AMATOR Wroctaw
ORZEt Kutno
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84
84

84
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79
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81
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1
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56

90

81

77

83
69
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42
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68
53
52
51
44
48

48

26

Wynik

190

178

169
156
152
150
146
121
117

Wynik

165
147
141
131
128
124

129
82

) wew.

3

) wew.



25m Karabin centralnego zaptonu 5 strzatow

M-ce

Nazwisko i Imie

Klub

Wynik 10 wew.

1.  KRYSIAK Daniel ORZEL Kutno 46

GESIARZ Robert ORZEL Kutno 44
4. KRYSIAK Marcin ORZEL. Kutno a1
5. ZYGAS Dariusz ORZEL Kutno 30
6. WOITYNA Marcin ORZEL Kutno 24
7. KOCIK Mariusz ORZEL Kutno 11
8. CZERWINSKI Ryszard SPOLEM todz 11

50m Karabin centralnego zaptonu 5 strzatéw
M-ce Nazwisko i Imie Klub
1. FABRYKOWSKI Jarostaw SPOLEM todz 48
2. SIWCZYK Pawet SPOLEM t6dz 45

Wynik 10 wew.

3. BOJANOWSKA Agnieszka ORZEt Kutno 44
4. BOJANOWSKI Igor ORZEL Kutno 44
5. BOJANOWSKI Grzegorz ORZEt Kutno 44
6. KOCIK Mariusz ORZEL Kutno 27
7. GESIARZ Robert ORZEL Kutno 6

10m Strzelba pompka 5 strzatow do poperdw na czas

M-ce Nazwisko i Imig Klub Wynik czas
1. ZOLTOWSKI Tomasz AMATOR Wroclaw 50 4,17
2. HELMAN Piotr ORZEL Kutno 50 4,20
3.  WAWRZENCZAK Michat ORZEL Kutno 50 4,38
4. SIWCZYK Pawet SPOLEM tédz 50 7,48
5. ZYGAS Dariusz ORZEL Kutno 50 11,11
6. KRYSIAK Daniel ORZEL Kutno 40 3,47
7. LEWANDOWSKI Rafat ORZEL Kutno 40 4,46
8. PAWLOWICZ Jakub AMATOR Wroclaw 40 4,58
9. tLUKOWCZYK Marcin ORZEL Kutno 40 5,31
10. GESIARZ Robert ORZEL Kutno 40 6,26
11. KOCIK Mariusz ORZEL Kutno 40 7,89
12. BOJANOWSKI Igor ORZEL Kutno 30 3,75
13. JAGODZINSKI Bartosz ORZEL Kutno 30 5,06
14. CZERWINSKI Ryszard SPOLEM t6dz 30 6,00



